



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO

uzavřené níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi:

Článek I.

Smluvní strany

Základní škola Havířov-Podlesí F. Hrubína 5/1537 okres Karviná
Sídlo: F. Hrubína 1537/5, okres Karviná
IČO: 61988723
Bankovní ústav: MONETA Money Bank, a. s.
Číslo účtu: 1800008734/0600
Osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních: Mgr. Tomáš Ptáček, ředitel školy
Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Tomáš Ptáček, ředitel školy
E-mail: sekretariat@zshrubina.cz
Telefon: +420 597 578 975

(dále jen „objednatel“)

a

FORS MORAVA s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: čp. 65, 739 11 Malenovice
popřípadě místo trvalého pobytu:
Kontaktní adresa: čp. 65, 739 11 Malenovice
IČO: 278 06 774
DIČ: CZ 278 06 774
Jejmž jménem jedná: Martina Škutová, jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 4745400349/0800
E-mail: martina.skutova@seznam.cz
Telefon: 776 675 727

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků dílo specifikované v čl. II. odst. 2 a 3 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Touto smlouvou popsáný předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané „Stavební úpravy“.
3. Předmět této smlouvy bude prováděn v rámci projektu s názvem Stavební úpravy a modernizace učeben cizích jazyků (dále jen „Projekt“), který je spolufinancován Evropským fondem pro regionální rozvoj a realizován prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu IROP-ITT OV pod číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005373 (dále jen „IROP“).
4. Součástí plnění je rovněž předání všech dokladů potřebných pro užívání díla, tj. zejména prohlášení o shodě všech použitých materiálů, atestů výrobků, osvědčení o požární odolnosti, elektro revize a protokoly o prostředí a určení případných vnějších vlivů apod.
5. Dle klasifikace se jedná o hlavní CPV kód: 45000000-7 Stavební práce.



6. Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe povinnosti a odpovědnost původce odpadu, vyplývající ze zákona č.185/2001Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících prováděcích vyhlášek č. 381/2001, kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů, č. 382/2001, o podmínkách použití upravených kalů na zemědělské půdě, ve znění pozdějších předpisů, č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů, a č. 384/2001 Sb., o nakládání s polychlorovanými bifenylly, polychlorovanými terfenylly, monometyltetrachlordifenylmetanem, monometyldichlordifenylmetanem, monometyldibromdifenylmetanem a veškerými směsmi obsahujícími kteroukoliv z těchto látek v koncentraci větší než 50 mg/kg (o nakládání s PCB), v platném znění, v rozsahu jeho činnosti zahrnuté v této smlouvě.
7. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, na svůj náklad bude odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zavazuje se dodržovat platné bezpečnostní i hygienické předpisy. Odpovídá za bezpečnost práce na pracovišti dle platných předpisů, vyhlášek, norem a je povinen zajišťovat požární ochranu ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo požárně nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodržovat podmínky podle § 44 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Za porušení těchto povinností ponese odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednatel a/nebo zhotovitel a/nebo třetím osobám vznikly. Zhotovitel za účelem využívání všech služeb a energií čerpaných dodavatelem, tj. vodného a stočného, tepla, elektrické energie, plynu, odvozu odpadů, určí energie a služby, které bude čerpat a přibližný rozsah tohoto čerpání.
2. Zhotovitel zahájí zhotovení díla po uzavření smlouvy o dílo a po protokolárním předání staveniště, nejpozději 2. 7. 2018, a řádně dokončené dílo předá nejpozději bez vad a nedodělků do 16. 08. 2018.
3. Místem předání díla je adresa místa, kde bude dílo provedeno, tzn. adresa: Základní škola Havířov-Podlesí F. Hrubína 5/1537 okres Karviná, F. Hrubína 1537/5, okres Karviná.
4. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k předání a převzetí díla alespoň 2 pracovní dny před termínem, kdy má k předání a převzetí díla dojít, s výjimkou že čas předání případně na poslední den lhůty k dokončení díla. Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílem všechny doklady nebo jiné dokumenty, které objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště /staveniště/ s uvedením do původního stavu do tří (3) kalendářních dnů po řádném dokončení díla.
8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit za energie a služby jim požadované a spojené se zařízením staveniště a realizací díla, na základě vyúčtování služeb, předloženého odběratelem, ve vztahu k určení čerpání těchto služeb a energií zhotovitelem dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.



Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku.
2. Cena díla je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky mimo zákon na stavební práce pod názvem Stavební úpravy.
3. Cena díla je uvedena v členění: cena v Kč bez DPH, samostatně hodnota DPH v Kč, cena v Kč včetně DPH a činí: 426 546,45 Kč bez DPH; 89 574,75 Kč; 516 121,20 Kč včetně DPH.
4. Cena díla Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem písemně odsouhlaseny, a to formou dodatku k této smlouvě. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případné snížení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů (zejména se zákonem o veřejných zakázkách). Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s touto smlouvou.
5. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem:
Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsáný způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydaných ÚRS PRAHA, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
6. Smluvní strany sjednávají, že cena díla bude zhotovitelem vyúčtována po řádném dokončení díla, bez vad a nedodělků. Faktura musí obsahovat název díla „Stavební úpravy“ a číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0005373, jakož i další zákonem stanovené náležitosti.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
8. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury.
9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

Článek V.

Kontrola provádění díla, stavební deník

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.
2. Objednatel je oprávněn nařídít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky.
3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.
4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.



5. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý den minimálně v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin.
6. Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.
7. Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění.
8. Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám.
9. Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu.
10. Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, že objednatel zjistí vady a nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých při předání stavby, předat objednateli originál stavebního deníku.

Článek VI.

Odpovědnost za vady, nebezpečí škody

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§ 2615 a násl.)
2. Riziko nebezpečí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a náhrada škody

1. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokončeného díla bez vad a nedodělků ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý kalendářní den prodlení.
2. Pokuta zhotoviteli za nedodržení lhůty k vyklizení staveniště uvedené v čl. III. bodě 7. ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý kalendářní den prodlení.
3. Pokuta zhotoviteli za neodstranění vad v termínech uvedených v této smlouvě činí 0,1% z ceny díla včetně DPH za každý kalendářní den prodlení.
4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele domáhat se po zhotoviteli vedle touto smlouvou sjednaných smluvních pokut také náhrady škody.

Článek IX.

Záruka, reklamace

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 60 měsíců na veškeré práce od data předání díla bez vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. V opačném případě zhotovitel za vady odpovídá.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruční době, nejpozději do 14 dnů od jejího uplatnění. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo v případě havárie, je povinen odstranit reklamovanou vadu do 24 hod. od jejího uplatnění.



Článek X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele. Nový člen musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel je smluvně zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 31. 12. 2028.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.

Pojištění díla

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat následující pojištění:

- 1.1. Pojištění zhotovitele
 - 1.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit minimálně 2,0 mil. Kč. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při předložení nabídky a při podpisu smlouvy a doložit ji jako nedílnou součást smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla udržovat v platnosti sjednané pojištění.
 - 1.1.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
 - 1.1.3 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuté ve sjednané ceně. Podíl spoluúčasti je uveden v pojistné smlouvě.
 - 1.1.4 V případě, že zhotovitel poruší svoji povinnost sjednanou v článku 1.1.1 této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny díla včetně DPH za každý kalendářní den prodlení.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami, se za účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou či elektronickou poštou. Smluvní strany se dohodly, že písemnost doručovaná osobně se považuje za převzatou, i když ji adresát odmítl převzít, že písemnost doručovaná prostřednictvím poštovních služeb, není-li prokázáno její dřívější doručení, pak třetím pracovním dnem po



odeslání a písemnost doručována prostřednictvím e-mailové komunikace okamžikem jejího odeslání na adresu druhé smluvní strany. Doručuje se na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na adresu smluvní stranou druhé smluvní straně písemně oznámenou. V případě, že smluvní strana zvolí více způsobů doručování, je zásilka doručena okamžikem, který nastal nejdříve.

6. Objednatel si vyhrazuje právo v budoucím smluvním vztahu na jednostrannou redukci předmětu veřejné zakázky. Pokud toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na redukci (snížení rozsahu) předmětu smlouvy přistoupit.
7. Objednatel bude prostřednictvím kontaktní osoby objednatele ve věcech technických dle této smlouvy o dílo o postupu na stavebních pracích zhotovitelem průběžně (min. 1 x týdně) informován a na základě souhlasu objednatele s dalším pracovním postupem zhotovitele může zhotovitel ve svém díle pokračovat.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
10. Nedílnou součástí smlouvy tvoří Příloha č. 1 – položkový rozpočet.

ŠKOLA: ZŠ Františka Hrubína, Havířov

Akce: stavební rozpočet - sumář

poř. č.	Popis	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
1	učebna 1	175 793,50 Kč	212 710,14 Kč
2	učebna 2	250 752,95 Kč	303 411,07 Kč
celkem:		426 546,45 Kč	516 121,20 Kč

Položkový rozpočet UČEBNA 1

Stavba :		1 ZŠ Františka Hrubina			Učebna němčiny	
Objekt :		1 Rekonstrukce interiéru speciálních učeben				
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: Svislé a kompletní konstrukce						
1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky akustická tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	37,52	1 000,00	37 516,00	
2	Předstierna SDK, tl. 55mm, 1x ocel. kce CD, 1x akustické desky 12,5mm	m2	50,70	800,00	40 560,00	
	7,8*3,25*2		50,70			
Celkem za					78 076,00	
Díl: Svislé a kompletní konstrukce						
3	Oprava vápen omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	23,52	82,00	1 928,64	
	3,25*4,88*2,0,8*2-3*2,2		23,52			
Celkem za					1 928,64	
Díl: Podlahy a podlahové konstrukce						
4	Vyrovnávací sěrka , ruční zprac. tl.4 mm	m2	37,52	258,00	9 679,13	
5	Broušení podlah beton -2mm	m2	37,52	66,00	2 476,06	
Celkem za					12 155,18	
Díl: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
6	Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	37,52	99,00	3 714,08	
7	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,74	900,00	1 569,61	
Celkem za					5 283,69	
Díl: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
Izolace tepelné						
8	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	37,52	90,00	3 376,44	
9	Pás izolační 4500x1200H, 100mm; Součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/(m.K) s tolerancí 0,005	m2	37,52	226,00	8 478,62	
10	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	93,98	2,00	187,96	
Celkem za					12 043,01	
Díl: Konstrukce truhlářské						
11	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	50,70	103,00	5 222,10	
	7,8*3,25*2		50,70			
12	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	860,31	2,00	1 720,61	
Celkem za					6 942,71	
Díl: Podlahy povlakové						
13	Provedení penetrace podkladu	m2	37,52	18,00	675,29	
14	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíků F (4,88*2+7,8*2)	m	25,36	44,00	1 115,84	
			25,36			
15	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových včetně podlahoviny; barva v odstínu S 1010-R70B případně dle dohody s investorem; vzor suk dřeva bez zrna	m2	37,52	450,00	16 882,20	
16	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	37,52	34,00	1 275,54	
17	Zpevňující sěrka s vlákný pod PVC	m2	37,52	234,00	8 778,74	
18	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	234,83	2,00	469,66	
Celkem za					29 197,28	
Díl: Malby						

19	Malba tekutá, 2 x ; Propustnost pro vodní páru sd (m) min. 0,07; Obsah tekavých látek (%) max. 50; Barva ze vzorníku barev NCS 0903-R90B případně dle dohody s investorem	m ²	120,48	44,00	5 301,30
20	Odstranění malby oskrábáním v místnosti H do 3,8 m 3,25*(4,88*2)+7,8*2)+4,88*7,8	m ²	120,48	27,00	1 884,17
Celkem za Malby					7 185,46
Díl:	Ostatní				
21	Sekání drážek a průrazů pro elektro vč. zapravení	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za Ostatní					2 000,00
Díl:	Elektromontáže				
22	Elektroinstalace včetně revize, dodávky světel a nového rozhlasu	soub	1,00	18 900,00	18 900,00
Celkem za Elektromontáže					18 900,00
Díl:	Přesuny suti a vybouraných hmot				
23	Svislá doprava suti a vbour. hmot za TNP	t	1,29	281,00	361,72
24	Odvoz suti a vbour. hmot na skládku do 1 km	t	1,29	340,00	437,67
25	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,02	19,00	342,41
26	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	1,29	280,00	360,44
27	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,29	450,00	579,27
Celkem za Přesuny suti a vybouraných hmot					2 081,52
Celkem bez DPH					175 793,50 Kč
DPH					36 916,64 Kč
CELKEM S DPH					212 710,14 Kč

Položkový rozpočet UČEBNA 2

Stavba :	1 ZŠ Františka Hrubina	Učebna angličtiny
Objekt :	1 Rekonstrukce interiéru speciálních učeben	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: Svislé a kompletní konstrukce					
1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky akustická tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	52,00	1 000,00	52 002,00
2	Předstěna SDK, tl. 55mm, 1x ocel. kce CD, 1x akustické desky 12,5mm	m2	48,10	800,00	38 480,00
	7,4*3,25*2		48,10		
Celkem za					90 482,00
Díl: Upravy povrchů vnitřní					
3	Oprava vápen. omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	34,45	82,00	2 824,90
	3,25*6,9*2-0,8*2,4*2,2		34,45		
Celkem za					2 824,90
Díl: Podlahy a podlahové konstrukce					
4	Vyrovnávací síťka, ruční zprac. tl. 4 mm	m2	52,00	258,00	13 416,52
5	Broušení podlah beton -2mm	m2	52,00	66,00	3 432,13
Celkem za					16 848,65
Díl: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
6	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	52,00	99,00	5 148,20
Celkem za					5 148,20
Díl: Staveništní přesun hmot					
7	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,15	900,00	1 931,03
Celkem za					1 931,03
Díl: Izolace tepelné					
8	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	52,00	90,00	4 680,18
9	Pás izolační 4500x1200tl. 100mm; Součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/(m.K) s tolerancí 0,005	m2	57,20	226,00	12 927,70
	52,002*1,1		57,20		
10	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	139,33	2,00	278,67
Celkem za					17 886,55
Díl: Konstrukce truhlářské					
11	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	48,10	103,00	4 954,30
	7,4*3,25*2		48,10		
12	D+M vestavěné skříň	soub	1,00	7 500,00	7 500,00
13	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	918,24	2,00	1 836,48
Celkem za					14 290,78

Díl:	Podlahy povlakové						
14	Provedení penetrace podkladu	m2	52,00	18,00	936,04		
15	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíků PVC	m	29,40	44,00	1 293,60		
	(6,9*2+7,8*2)		29,40				
16	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových včetně podlahoviny; barva v odstínu S 1010-R70B případně dle dohody s investorem; vzor suk dřeva bez zrna	m2	52,00	450,00	23 400,90		
17	Odstanění PVC podlah lepených bez podložky	m2	52,00	34,00	1 768,07		
18	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	229,94	2,00	459,88		
19	Zpevňující stěrka s vláknem pod PVC	m2	52,00	234,00	12 168,47		
	Celkem za	Podlahy povlakové				40 026,96	
Díl:	Malby						
20	Malba tekutá, 2 x ; Propustnost pro vodní páru sd (m) min. 0,07; Obsah těkavých látek (%) max. 50; Barva ze vzorníku barev NCS 0903-R90B případně dle dohody s investorem	m2	149,37	44,00	6 572,28		
	3,25*(6,9*2+7,8*2)+6,9*7,8		149,37				
21	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	97,24	27,00	2 625,48		
	3,25*(6,8*2)+6,8*7,8		97,24				
	Celkem za	Malby				9 197,76	
Díl:	Obklady keramické						
22	Mlž keram hladká flex lep	m2	4,25	400,00	1 700,00		
	1,7*(2+0,5)		4,25				
23	Plastový profil flex lepidlo rohový	m	5,90	150,00	885,00		
	1,7*2+2+0,5		5,90				
24	Penetrace podkladu obkladu	m2	4,25	40,00	170,00		
	1,7*(2+0,5)		4,25				
25	Obkládačka světle šedá případně dle dohody s investorem	m2	4,68	400,00	1 870,00		
	1,7*(2+0,5)*1,1		4,68				
26	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	37,64	5,00	188,19		
	Celkem za	781 Obklady keramické				4 813,19	
Díl:	Ostatní						
27	Sekání drážek a průrazů pro elektro vč. zapravení	soub	1,00	3 500,00	3 500,00		
28	Přesunutí umyvadla do rohu místnosti	soub	1,00	3 300,00	3 300,00		
29	D+M zateplovacích závěců vč. garnýže zabudované do podhledu	soub	1,00	15 000,00	15 000,00		
	Celkem za	Ostatní				21 800,00	
Díl:	Obklady keramické						
30	Dmž obklad keram lepidlo	m2	4,25	68,00	289,00		
	1,7*(2+0,5)		4,25				
	Celkem za	Obklady keramické				289,00	
Díl:	Elektromontáže						
31	Elektroinstalace včetně revize, dodávky světel	soub	1,00	23 000,00	23 000,00		

Celkem za		Elektromontáže				23 000,00
Díl:	Přesuny suti a vybouraných hmot					
32	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1NP	t	1,35	281,00	380,27	
33	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,35	340,00	460,11	
34	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,30	19,00	385,68	
35	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,35	280,00	378,91	
36	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,35	450,00	608,97	
Celkem za		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 213,94

Celkem bez DPH 250 752,95 Kč

DPH

52 658,12 Kč

CELKEM S DPH

303 411,07 Kč